

Wodynie, dnia 02.03.2020 r.

IGR.271.1.2020

Wszyscy oferenci

Dotyczy: postępowania na udzielenie zamówienia publicznego pn.:
**„Rozbudowa gospodarki wodno-ściekowej w miejscowości
Rudnik Mały i Kochany”**

Odpowiedź na pytania nr 2

Pytanie 1

SIWZ w opisie przedmiotu zamówienia są zapisy o wykonaniu ogrodzenia terenu pompowni oraz utwardzenia terenu kostką brukową, a brak jest tych pozycji w przedmiarach robót - prosimy o uzupełnienie przedmiarów o ilości tych robót do wykonania.

Odpowiedz:

Do wyceny przyjąć zbiornik pompowni jako betonowy średnicy DN 1200 w układzie przejazdowym jak w projekcie, wykonanie ogrodzenia terenu pompowni oraz utwardzenie terenu kostką brukową zostało omyłkowo wpisane w treść zapytania ofertowego. Nie należy do przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2

W przedmiarach jest, że długość przyłącza energetycznego do pompowni wynosi 4mb, zaś w opisach widnieje ilość 52mb - prosimy o sprecyzowanie i poprawę ilości przedmiarów.

Odpowiedz:

Do wyceny przyjąć 52 mb.

Pytanie 3

Czy przyłączy energetyczne ze słupa wraz z szafką pomiarową (licznik energii) wchodzi w zakres zamówienia?

Odpowiedz:

Nie.


Wojciech Klepacki